COMPROBANTE DE DISTRIBUCION INTERNA DE FONDOS

Entidad:

Ejercicio:
No. Fondo Global:

No. Formulario interno:
Unidad Gastadora:

Estado:

522-9988-0000

BIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - PLANTA CENTRAL

2022

471

1812

0071 - DGAC PLANTA CENTRAL MATRIZ

TESORERIA

Cta. Manetaria

Fecha de Pago

No. Transfer, No. Pago GUR
RUC/C| Responsable: 1712197019 el o e
Nombre Responsable: LEVOYER RAMIREZ EDUARDQC PATRICIC
Monto Fondo Global: 160.00
Monto Fondo interno: 160.00 . O‘ . Y Y
AN { xfj-(

APROBADO L@U/ ol {p@f F 8 "
Clase de Fondo: FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTRCS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS

FISCALES
Descripeisn: ANTICIPO VIATICOS A LAGO AGRIO SR. PATIRICIO LEVOYER DEL 18 AL 20 MAYO 2022
No. de Solicitud: 471 Fecha Solicitud: 17/05/2022
No. de Doc. Aprobacion: 471 Fecha Aprchacicn: 17/05/2022
No. de CUR Contable: - 102542794

) ] Na. CUR
Clase de Fondo Fuante Clase de Registro RUCICI Respens3ble Contabie Pagado Monto|Aprobado
FAF FRC 1712197019 102542794 NO 160.00

(e 594
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F 43

160,09

| Direccion

' de Aviadién Civil

General

SGLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS iNSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa

DGAC-CGAF-2022-0072-0 17/05/2022
VIATICOS | x | M™owviLzACIONES { SUBSISTENCIAS [ ] ALIMENTACION !
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA;

LEVOYER RAMIREZ EDUARDC PATRICIO CI. 1712197019

CONDUCTOR DGAC

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA

EL SERVIDOR

LAGO AGRIO - SUCUMBIOS

GESTION ADMINISTRATIVA DE VEHICULOS INSTI

FUCIONALES

CONDUCTOR DGAC

FECHA SALIDA {dd-mm-aaaa) | HORA SALIDA {hh:mm} FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)}
18/05/2022 08:00 20/05/2022 16300
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES :
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
CONDUCIENDO CANMONETA DMAX PLACAS PEI-1440 Nr. 437 A ORDEN|DEL MENCIONADOQ FUNCIONARIO.
SALIDA LLEGADA
T":;zét::: '::'I:I:s::lRTE NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA
’ 4 TRANSPORTE h:
maritimo, otros) ddrmm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa HPRA hh:mm
TERRESTRE CAMIONETA 440 QUITO - LAGO AGRIO | 18/05/2022 08:00 18/05/2022 16:00
TERRESTRE CAMIONETA 440 { LAGO AGRIC - QUITO zn{/os/zozz 08:00 20/05/2022 16:00
BANCO TIPO DE|CUENTA: NO. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 3267443309 T B
. NOTA: Esta soficitud debera ser presentada para lo Autorizacion, por o menas 72 horas de
anticipacién a) cumplimiento de los servicios Instituclonales, salva el gaso de que por
necesidad insfitucional la Autoridad Nominadora auterice.
* De no existif disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ip autorizacién quedarin
insubsistentes, *
El informe de Bervicios Institucionales deberd presentarse dentro del fjérmino de 4 dias de
cumplido el sgrvicio institucional,
f Estd prohibidd conceder servicios Institucionales durante los dias de descanso obligaterio con
excepcion de Jas Maximas Autaridades o de casos excepcionales debifiamente justificados por
la Mdxima Autoridad o su Delegada.

FIRMAS DE APR

DBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5u

DELEGADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 ¢€) .

RSLRY
\\-.




neral
Civil

Direccion (}e
de Aviacion

Oficio Nro. DGAC-CGAF-2022-0072-0

Quito, D.M., 16 de mayo de 2022

Asunto: RESPUESTA: Solicitud de apoyo y acompafiamientp para visita técnica a Sucumbios

Sefor Ingeniero

Rémulo Javier Torres Guadalupe
Director de Anilisis y uso de Bienes
SECRETARIA TECNICA DE GESTION INMOBILIARJA DEL SECTOR PUBLICO
En su Despacho

En respuesta al oficio Nro. SETEGISP-DAUB-2022-0403-( de 9 de mayo de 2022, mediante el cual splicita:
« Mediante oficio SETEGISP-SII-2022-0214-0 de fecha |20 de abril de 2022 se emite dictamen fécnico
favorable de Viabilidad para que inicie el procedimientd especial de arrendamiento de los espadfos del
Aeropuerto de Rio Amazonas.

En este oficio también se informa lo siguiente:

“ [...] En relacion ol trdmite de dictamen pendiente de |Sucumbios, me permito informar que pesk a las

constanfes gestiones con su representada, agn no se ha pod
del presente, segiin se desprende del correo de fecha 13 d¢

ido realizar la inspeccion del bien inmueble
abril de 2022, en razon de lo cual esta Se

objeto

rretaria

Técnica se encuentra pendiente y a la espera de sit disposipion y disponibilidad para el acompafiamiefto a la

inspeccion del bien inmueble y de esta manera poder emitir
SOLICITUD:

Con los antecedentes citados se solicita cordialmente se inf
fecha de disponibilidad de movilizacion y acompuariamie
inmueble de Sucumbios, para de esta manera culminar ¢
General de Aviacion Civil."

La Coordinacién General Administrativa Financiera de la Direccidén General de Aviacion Civil info

bl pronunciamiento que corresponda.f...J"

Yo para la realizacion de la visita iécnica
n la atencidn a los requerimientos de la Dy

orme a la Direccion de Andlisis y Uso de Benes la
al bien
reccion

que se

ha dispuesto a las dreas competentes, la movilizacién solicitada por la Direccién de Andlisis y Uso de Bienes de
14 Sectsiaria Técnici de Gestién Inmobiliaria del Sector Publico, al aeropuerto de Nueva Loja Sucumbips
Agiit) para el dia miércoles 18 de mayo de 2022 con relomo el viernes 20 de mayo de 2022, favor cogtactarse

con el Ledo. Edison Villarrue! o Ledo. Edvin Guzmsh al 2947400 ext 4825 o 4022 para la sdlida def &

Planta Cenitral,

En referencia al acompafiamiento para realizar la visita kcnica al bien inmueble, se solicité al Ing

Torres, Administrador del Aeropuerto de Nueva Loja, dar

se requiere los nimeros de contacto son los siguientes: 2947400 ext. 3401 o al 09983 19294,

Con consideracién y estima,

Atentamente,

as facilidades y acompafiamiento solicitado

(Lago

ficio de

Wilson
€n caso



sl Direccion Genera
s de Aviacion Civi

Hoja de Rut;

1>

Fecha y hora generacién: ~ 2022-05-17 13:56:52 (GMT-5)

Gencerado por: Edwin Guzmiin Guzmin

Informacion del Documento
No. Doc. -
DGAC-CGAF-2022-0072-O . DGAC-CGAF-2022-003%-E
Documento: Referenciq:
Srta. Ing. Romina Marusia Andrade Campafia, Coordinadora Sr. Ing. Rémulo Javier Torres Guadalupe, Director fle Anélisis
De: General Administrativo Financiera, Direccién General de Para: y uso de Bienes, Secretaria Técnica de Gestion Inmipbiliaria del
Aviacion Civil Sector Piiblico
RESPUESTA: Solicitud de apoye y acompafiamiento para Descripcidn
Asunto: .. . N -
visita técnica a Sucumbios Anezos:
Fecha Fecha
-05- -5 22-05- -
Documento: 2022 16 (GMT-5) | Registro: 2022-05-16 (GMT-5)
Ruta del docomento
Arca De Fecha/Hora Accibén Para ll;li:; Comentario
GESTION DE BIENES } Eduarflo Patricio " . "
INMUEBLES Y gdwmaGt(:Eré::)c) ?g?.‘;f)&-iz}hn-s Reasignar Levoyer Ransirez 1 Ehltm‘mr‘lin reasigne para el complimiente a b presente
MANTENIMIENTO uzman 5% ) (DGA) solicitu
GESTION DE SERVICIOS 5‘};;‘()“ DIa;iIo 2022-05-17 _ Edwinl Guzmin . Eal?mndf) F.f.iwin. f;w:or realizar bas u-;urdin. Cinnes y ‘
INSTITUCIONALES illarruel Ponce UT-57:31 (GMT-5) casignar Guzinkin (DGAC} acciones respectivas ?Iem-ro QQI dmbito de gpmpeiencia de ta
(DGAC) gestinn de yehiculos institucionales: gracial
COORDINACION GENERAL Rominz Marusia . . .
ADMINISTRATIVA Andrade Campaia | oo I(?]MT- 5 Bnwlo Electronico 0
FiNANCIERA (DGAC) T R
COORDINACION GENERAL Romina Marusia . o .
: - 02203~ ; 1
ADMINISTRATIVA Andrade Campaiia 122;6'(356 igMT-S} Il:;:'rf\:mlllg[:dl de [ Documents Firmado Electrénicamente
FINANCIERA {DGAC) i retme
COORDINACION GENERAL Romina Marusia 2022-05-16 Edisop Danilo
ADMINISTRATIVA Andrade Campufia .I'{r.{)fr'lz (GMT-5) Registro Villaffuel Ponce 1]
FINANCIERA (DGAC) - - (DGAC)
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| Direccién
de Aviac

) General

ion Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIM

IENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aada)

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
DGAC-DINA-2022-1024-M 18/05/2022
VIATICOS | x| moviuzaciONES | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

LEVOYER RAMIREZ EDUARDO PATRICIO CI. 1712197018

CONDUCTOR DGAC

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA/O EL SERVIDOR

necesidad ins
* De no existi

* El informe
lcumplido el s4
Estd prohibidg
excepcién de
la Mdxima Au

'CONDUCTOR DGAC

finsubsistentes.

AMBATO - TUNGURAHUA GESTION ADMINISTRATIVA DE VEHICULOS INSTITUCIONALES
FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm} FECHA LUEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)
.‘_,"‘/‘ o
19/05/2022 b~ 10:00 # 20/05/2022 [ 6:00 &
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES :SR. ORJANDO MAITA SR ANGEL CHAMORRO SRTA} ELIZABETH
PALACIOS.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A ESECUTARSE
CONDUCIENDO CAMIONETA DMAX PLACAS PEI-1440 Nr. 437 A ORDEN DEL MENCIONADO FUNCIONARIO.
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo,terrestre NOMBRE DE RUTA FECHA
L ! TRANSPORTE FECHA HORA HORA hh:mm
maritimo, otros) dd-mm-aaaa | hh:mm dd-mm-aaaa
/' — v .
TERRESTRE CAM!ONETA 440 QUITO - AMBATO 19/05/2022¢- 10:00.1 19/05/2022 ¥ 14:00%
TERRESTRE CAMIONETA 440 | Ameato-aquito | 2 /os/zozz;t/ 12:00-"| 20/05/2022 |4 16:004.
BANCO TIPO DE[CUENTA: NO. Df CUENTA:
PICHINCHA AHOPROS 326¥643300
NOTA: Esta soficitud debera ser presentada para la Autorizacién, pdrlo menos 72 horas de
anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales, salvo 1 caso de que por

itucional la Autoridad Nominadora autorice.
disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud com

Servicios Institucionales deberd presentarse dentro
rvicio institucional.

) conceder servicios institucionales durante los dias dé
as Miaximas Autoridades o de casos excepcionales de
foridad o su Pelegado.

b la autorizacién quedarin
Hel término de 4 dias de

descanso obligaterio con
bidamente justificados por

FIRMAS DE APR

PBACION

FI{

MA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5

lJ DELEGADO

.

ANALISTA ADWI

IISTRATIVG 3 (E )




- Direccion General
i de Aviacion Civil

Memorando Nro. DGAC-DINA-2022-1024-M

Quito, D.M., 13 de mayo de 2022

PARA: Sra. Mgs. Andrea Elizabeth Arcos|Gomez
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de vehiculo con su respe¢tivo conductor para cumplir comision de
servicios institucionales al Aeropukrto "Chachodn" de Ambato del 19 a) 20

de mayo del 2022,

De mi consideracidn:

En atencién a la  designacion  enjitida  mediante Memorando | Nro.
DGAC-DINA-2022-1007-M de fecha 11 de mayo del 2022, emitido para los funcionjarios
de la Direccién de Infraestructura Aeroportuarig. en la cual se le notifica lo siguiente

“Por lo antes expuesto, dispongo se coordine {a comision de servicios institucionafes al
Aeropuerto Chachodn de la ciudad de Ambato fos dias jueves 19 al viernes 20 de pnayo
del 2022 conjuntamente con el Mgs. Orlando Maita de la Direccion de Seguyidad
Operacional a fin de poder emitir un critetio técnico del recapeo de la pistn del
aeropuerto antes mencionado.”

Por lo antes solicito disponer a quien correspopda se coordine y facilite un vehiculp con
su respectivo conductor para cumplir con la comisién de servicios institucionaleg para
que los funcionarios antes mencionados se defplacen al Aeropuerto Chachodn. lof dias
jueves 19 al viernes 20 de mayo de 2022.

Particular que solicito para los fines pertinentes.
Con sentimientos de distinguida consideracion

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Lauro Aquiles Vera Jimenez
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA

Referencias:
- DGAC-DINA-2022-1007-M

Anexos:
- fa-0¢fd-2022-0127-0_sol._criterio_téenico_para | recapeo_pista_aerddromo_scam-|-1 pdf
- dgac-dina-2022-1 007-m030459600165245847%pdf

Dy Ty : \l v ¥ n
AT RS TeR Lt . Y T e
Tossfons . - Gobierno | juntos

“ » del ENGUENtTo 1 T: logramos 12

* Documento firmado efecirénicamente par Quipux



Direccion C:.eneral
de Aviacion|Civil

Hoja de Ruta

Fecha v hora generacidn:  2022-05-18 15:19:22 (GMT-5)

Generado por: tidwin Guzmin Guzmin

Informacién del Documento

No. DOAC-DINA-2022-1024-M Daoc. . DGAC-DINA2022-1007-8
Documento: Referencia:

Sra. Mgs. Andrea Elizabeth Arcos Gomey)

8r. Ing. Lauro Aquiles Vera Jimeney. [ireclor de Infraestructura Lirectora

De: T . ¥
Acroporiuaris, Dircccién General de Aviacion Civil . - al de Aviderin Civil
Solicitud de vehiewlo con su respectivo conductor para cumplir comision N
A e o Deseripeion
Asnnto: de servicios institucionales al Acropuerto "Chachodn” de Ambato del 19 [ nevos: --
al 20 de mayo del 2022, ot
hs -
Fecha 201220513 1GMT-A) ccha 20220513 (GMT-$)
Documento: Registro:

Ruta del documento

Area De Fecha/Hora Avcidn Para Comentarin
GESTION DE BIENES Ldwin Gusmdn | 20220518 fd:‘f‘;“r‘ Paricie gt B j“‘pi‘lz“l"“i“ b on rasdn e guc lafamuicin
INMUEBLES ¥ Gurmiis 15:19:00 ar e o wganada en itencion 4 o ibspesto on @
§ u FAC-COAF-2022-0072.0 5| L s q
MANTENIMIENTC NGACH TS 3¢ m‘\m‘f DGAC-COAF-2022-0072.0 tue xuspf'nduh e b consluctor
1DGAC) de la presente soliciud de movilisacion
Andrey N .
- . GT-05-13 g i i
DIRECCION Elizaheth Arcos | oo ] . L Ciusman . .
o 3 13:42:54 Reasignar Cnsniin 0 Fatimpdo Edwm tuvor atender
ADMINISTRATIVA Gumer A g
Al {GMT-51 (DGAE

1DEGACH

Lauro Aquiles | 2022-08-13 Envic

Verw Hmenez 12:28:32 Eleetronico del i
AEROPORTUARIA (DGAC) 1GMT-3) Documento
DIRECCION DE Lauro Aguiles 22512 Firnaa Digital d

: Fir b de . X L.

INFRAESTRUCTURA Vera Jimenez §2R:32 dccumcrﬁi; 0 Dacamento Firmado Bicciranicamenty
AEROPORTUARIA . fGMT-54
DIRECCION DE 2022.05-13 Andrea
INFRAESTRUTTURA Very Jimenes 12:37:40 Registre Elisaheth Arcos| | U
ALRDPORTUARIA (DGACH 1GMT-54 GomeZ 1 DGAC

PR S ‘::1 v
5 Gobierno  Juntos

“f 1 det ERCuENtro | ip logramaos

cefianas

- Documenlo generado por Quipux




e A

Direccidn Geneeral

iacidrn Civil

INFORWIE DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa}

SERVICIOS INSTITUCIONALES
DGAC-DINA-2022-1024-M 24/05/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

LEVOYER RAMIREZ EDUARDO PATRICIO Cl. 1712197019

CONDUCTOR DGAC

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENFCE

AMBATO - TUNGURAHLUIA GESTION DE ADMINISTRACION DE VEHICULOS INSTITUCIONALES
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: SR ORLANDO MAITA SR ANGEL CHAMORRO SRTA. ELIZABETH ALACIOS
INFORME DE ACTIVIDADES Y PROQUCTOS ALCANZADOS
CONDUCIENDO CAMIONETA D-MAX CONTROL 437 PLACAS PEI 1440 A ORDEN DEL REFERIDO FUNCIONARIO SEGUN MEM RANDO DGAC-
[DINA-2022-1024- I
JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTOY/O ALIMENTACION
No. FACTURA O NOTA .
No. - DESCRIPCION : VALOR
DE VENTA p < =
1 001-001-0007452 &”|RESTAURANTE EL MANABA EL ORIGINAL s 10,00 -~
2 001-001-0007439,%|BESTAURANTE EL MANABA EL ORIGINAL| =~~~ 10,00 &2~
3 001-001-0000394 »|ZAMBONINO JACOMEMARCO ANTONIOP” 10,00 © -
4 002-001-0017014 ¥ [VEMELI HOTELL~” P 15,00 /-
5 001-001-000000060 LAPAZUNA REMACHE NELLY ROCIO Ve 750 &
6 001-001-002491 /_JCOMEDOR DON GATO , 10,00 »~
TOTAL JUSTIFICADO 62,50/
FECHA 19/05/202 20/05/2022 / Estos rfat‘os se reﬁeren. a'l tfemf)o e:fectwamente utm'zadc enel
dd-mmm-aaa 7 |eumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA 1000 / 16:00 .~ |residencia ¢ trabajo habituales o del cumplimiento del sprvicio
bh:mm ’ ’ instituciondi segun sea el caso, hasto su llegada de estog sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo,terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo.otros) dd-mmm- _hh:mm ~ dd-mmrp- hh:mm
TERRESTRE CAMIONETA 437 QUITO - AMBATO 19/05/2022? 10:0 19/05/2022 14:00
TERRESTRE CAMIONETA 437 AMBATO - QUITO 20/05/2022. )" 12:00 &~ 20/05/2d22 | 16:00 & "

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar ol

ligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL 5|

Sr. EDUA

\El presente in}
servicios insti
tendria que rg
seq superior 4
o Mdnima Ay

NOTA

torme deberd presentarse dentro del término de 4 dias de
ucionales, case controrio la liquidacidn se demorard e i

 numero de dias autorizados, se deberd adjuntar lo autg
taridad o su Delegado.

stituir fos valores percibidos. Cuando el cumplimiento delservicios institucionates

cumplimiento de
luso de no presentarlo

rizacion por escrito de

FIRMAS DE APRO

BACION

ANALISTA ADMINISTRATIVO 3
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Cedefio Marcillo Araceli Johana

""EACTURA 951-001

RESTAURANTE MANABA

EL ORIGINAL

N
Confribuyente Negocio Poputar Régimen Rimpel

R.U.C. 1312542308001

Dir.: Paraguay s/ny Estados
Ambato - Ecuador

0007452

o Autorizacion 5.R.1 N° 1129914500 /
Urges (2 AN\LA NS

ia de Remnision: /

Fecha, \q - OS - 2(\C2 v

Poaevco \Luove e

Giignie:

Direccion; L O Telf y

AT DESCRIPCION v UNITARID | VALOR TOTAL )
CIDN Gmetaciae \o®

MASTERSGRAPHICS « Toziombo Moraeng Sgndra B
At 13550 Ambato ¢ Fecha de Avlorizatian 11,
Ferha de Gaducidad 11/Mayo/202

izabeth, RUC. 0602042608001
Mayo/2022

FORMA DE PAGC
=

umerado del 7401 al 7900 \ O a0~
=
DESCUENTD|  ——
SUBTOTAL|  ~——— /
IVA 2% —

%Wb\imrrﬁmma-/

TonLs|_{ O2°

Barrio EI Progreso

( Zambonino Jacome Mareo Antonio )

Telf.: 0962845925 Salcedo - Ecuador ﬂmjc_: 0504040346001
“GONTRIBUYENTE NEGDCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

E 35 {Xup. SRI. 1129589543)

!FACTURA)

- (" I
\ Lo st

N° 001-
e s

w— 0000394
P

Sefior: >, BIUEND 5 }J
Aoy s
DHLEECI 32 Leeeereensosbered /.«
N N 2 DIA_] MES ANO
RUC. L\ S N 2 o017 < -
of f o "
\Telf.c.. v 4«' L () S |204 2
iE hits Ve Total)

Cants

SUBTOTAL 12% /

ADQUIRENTE (Orgal Blang) » EMISOR (Cope Rosaga)_———————. 5 SUBTOTAL 0%

Gedeiic Marcilio Araceli

Fi. ORIGINAL

[=p]

Dir.: Paraguay s/ny Estados
Ambato - Ecuador

RESTALRANTE MANABA

hntribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe
R.U.C. 1312542309001

NI FACTURA! 001-001°

i D007439

Autorizaciér] SR.1 N° 1129914500 -

U e AN %\cﬁ]

Guia de Remision:
Fotha: \q’ O5-2027 /
She TR UG Aenoy e
Difeccidn: ®J~J »RO Frelf -
(fant DESCRIPGION ’ vunrario | valor ToraL )

\ Do utacow

Ve

AR

rd 4
MRSTERSGRAPHICS  Toalontba Morache ra Elzabeth, RUG, 0602042508001 :
Afit. 12559 Ambato « Fecha de Autoripdcion 11/Mayo/2022 SUBJOTAL 12%
Filcha die Caducidad 11/Mayo/2023#umerado del 7401 al 7900 . oo
APQUIRENTE ; Diiginal Gianca) * ERISOR {Copla. Rosaday———~_ SUETOTAL 0% \D =
FORMA DE PAGO

- ESCUENTD] ——
LTI b
ORERL EECTRONGD SUBTOTAL, —
TARJETA DE CREDITD o —
Fesito | VA 12% =
s oraLs] YO /

>
sRESE__ L A1RICID

AMBATO - ECUADOR

e 5
Es!oosul:Jnidos s/n @ 03 - 2521113/&" RINPE

RIBUENTE | g? U.C. 1803441813001

AUT ERI 1129639836

UE\)oy =2 |

gocion: (’Q &_)\'_‘:D

RUIC/CL:

v
Tef; OS9G CANBOB i remisism: 1 pix
\?\Z\C\:‘Q\C\ / [ j

FECHA DE EMISION
ME$ ANO

oS | 202+

9]

DETALLE | -

V. TOTAL
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Direccion General
de Aviacion|Civil

Memprando Nro. DGAC-SELT-2(22-1154-M

Latacunga, 25 de mayo de 2022
PARA: Sr. Arq. Diego Orlando Fuertes Hazmifio
Director de Infraestructura Aepoportuaria, Subrogante

Sr. Mgs. Carlos Daniel Bstévez Ruiz
Director de Seguridad Operacipnal

ASUNTO: Informando presentacidn y retorgo personal de Infraestructura
Aeroportuaria '

De mi consideracidn:

Fines consiguientes informo a ustedes sefiores|Directores de Infraestructura Aeroportgaria
Subrogante y Director de Seguridad Opefacional,que los seflores Orlando Nﬁaita,
Elizabeth Palacios y Angel Chameorro, se prgsentaron en el Aeropuerto Cotopaxi e} dia
viernes 20 de mayo de 2022 a las 13h00 fin Yisita técnica al Aeropuerto Chachoan dle la
cindad de Ambato.

Retornando hacia esa capital el mismo dia a las 14130, sin novedad personal y materigl.

Atentamente,

Documenio firmado electrénicamente

Ing. Luis Rodrigo Ullca Lara
ANALISTA DE METEOROLOGIA AERQGNAUTICA 1

Copia: ) .
Srta. Ing. Romina Marusia Andrade Campafia
Directora de Administracién de Talento Humano, Encargada

Sr. Mgs. Orlando Wilson Maita Castillo
Especialista en Ingenieria Aercportuaria

Srta. Arg. Maria Elizabeth Palacios Obando
Analista de Tngenieria Aeropurtnaria 2

Sr. Angel Patricio Chamerro Rivera
Asistente de Ingenjeria Aeroportiaria

"é i

5 vm
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< s e Encuentra | ioflogramos

* Documes firmado electrdnicamente por Quipux




JUEVES 19 DE MAYO DEL 2022
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TRABAJOS EN EL AEROPUERTO DE AMH

INFORME DE ACTIV

AEROPUERTO DE LA PROVINCIA DE
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TRABAIJOS VARIOS EN EL AEROPUERTO
MERIENDA Y HOTEL

DESAYUNO

SALIDA HACIA QUITO
ALMUERZO

LLEGADA HACIA QU!TOW

BATO
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